

FOI_1474_2023-24 – FOI Request Citizenship of staff

I wish to make an FOI request and would be grateful if you could supply the following information:

For each of these questions, if possible, I would like to get all this data broken down into the following categories: nursing staff, medical staff, healthcare assistants and administration staff.

- 1. The number of UK nationals employed at your organisation in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023**
 - a) 2016 - 4131
 - b) 2022 - 4840
 - c) 2023 - 4651
- 2. The number of non-UK nationals employed at your organisation in the 3 calendar years 2016, 2022, and 2023.**
 - a) 2016 - 345
 - b) 2022 - 1172
 - c) 2023 - 1109